Информация о внесении изменений в сведения о договоре

В соответствии с Дополнительным соглашением № 2 от __.12.2023 г. в Договор                          № Р182-УПП/23 от 06.03.2023 г.  внесены следующие изменения:

Пункт 7.1.  Договора изложить в новой редакции:
«7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и распространяется на отношения Сторон, возникшие с 01 января 2023 г., и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору. Срок оказания услуг с 01 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г.
Окончание срока действия Договора не освобождает Стороны от ответственности за ненадлежащее исполнение, либо не исполнение принятых на себя обязательств».

[bookmark: _GoBack]Срок исполнения договора: с   ______________ по 31.01.2024

Начальник          Управления по поставкам продукции               ______________        А.И. Стребежев

Передано в УМО      ___________ 2023 г. 		_______________       В.В. Фатеева